

**"Reconstructia si replanificarea
incaperilor blocului
administrativ al imobilului IS
Editura "Universul" din
str.Vlaicu Pircalab nr.45,sector
Centru,mun.Chisinau,in vederea
amplasarii in incinta acestuia a
Agentiei Proprietatii Publice
"Obiect Nr.15905-
AAF,AIT,AIVC.SU"
(denumirea obiectivului)**

DEVIZ LOCAL № 2-1-4

Bloc administrativ .Automatizare AAF,AIT,AIVC.SU(Lucrari dedemontare)

Valoarea de deviz 285 102,99 lei

Intocmit in prețuri curente

№ ert.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	235,60	57,66	13 584,70
2.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	4,62	57,66	266,39
3.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	2 645,74	57,66	152 553,37
		Total manopera				166 404,45

Materiale:

1.	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,14	80,00	11,20
2.	1012037	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 8 mm	kg	14,56	25,00	364,00
3.	1012073	Ate aspre	kg	0,14	20,00	2,80
4.	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,84	20,00	16,80
5.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,33	20,00	6,60
6.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,20	5,00	0,99
7.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,40	15,00	5,94
8.	3320500000000	Armatura fina	buc	26,26 7,07	15,00 25,00	393,90 176,75
9.	4110041	Energie electrica	kw-h	0,84	0,00	0,00
10.	5	Masa utilajului	t	3,20 0,01	15,00 20,00	48,06 0,20
11.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC40"	kg	0,14	60,00	8,40
12.	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,07	40,00	2,80